CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN LỚP/CHUYỂN NGHỀ
Kính gửi:

- PHÒNG ĐÀO TẠO TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ LILAMA2.
Tên tôi (chữ in hoa):………………………………………… Sinh ngày:

Mã số học sinh: ……………….… Lớp:…………………..…Khoa:

Nay tôi làm đơn này xin được: Chuyển lớp                      Chuyển ngành
Từ lớp:………………………………ngành

Sang lớp……………………………..ngành

Lý do:

Kèm theo đơn này là biên lai học phí học kỳ cần chuyển đổi.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

     Ý kiến của gia đình
Đồng Nai, ngày….tháng… năm 20…

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

.

……………………………….

BỘ PHẬN TIẾP NHẬN ĐƠN
Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO

……………………………………………….
…………………………………………………

……………………………………………….
…………………………………………………
………………………………………………..
Đồng Nai, ngày…tháng…năm 20…

Đồng Nai, ngày….tháng… năm 20…..
TRƯỞNG PHÒNG

KÝ TÊN.

Mẫu CL2-DT-01